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Tour 1 de 1, le 09/10/2022Patsome Stroke play

Liste de remise des prix

CHAMPIONNAT DU CLUB EN DOUBLE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 RESCHKE Romain THUMERIES 5,1

STAROSTA Mickaël THUMERIES 6,1 79 72,2

2 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1

MASQUELEZ Corinne THUMERIES 12,7 80 67,8

3 JACQUIN Julien THUMERIES 7,2

WATTELET Laurent THUMERIES 8,7 80 70,3

4 COUVREUR Jeanne THUMERIES 5,3

DOZIERE Alexandre THUMERIES 13,5 86 74,1

5 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,7

PALAVIT Luc THUMERIES 9,6 87 77,6

6 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 16,5

KOZLOWSKI Raymond THUMERIES 16,9 89 68,5

7 VANDOIS Marc RUMINGHEM 9,0

DROUCHON Krystyna THUMERIES 21,0 90 71,8

8 VERVOITTE Pierre THUMERIES 4,8

CHOURAQUI Louise THUMERIES 41 90 62,8

9 DUBRETON Gisele THUMERIES 15,0

DUBRETON Yves THUMERIES 22,0 90 67,3

10 SOUILLART David THUMERIES 13,3

BOUCQ Benoit THUMERIES 16,1 91 73

11 BASSET Alain THUMERIES 13,9

PIETTE Pascal THUMERIES 17,0 91 72

12 GRIVILLERS Romain THUMERIES 12,7

RENAULT Alexis THUMERIES 20,3 91 70,8

13 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 6,7

GRARD Simon THUMERIES 21,9 91 73,5

14 TOUZALIN Jérôme THUMERIES 19,5

GOSSET David THUMERIES 28,2 92 62,7

15 DELFOUR Franck THUMERIES 8,7

DELFOUR Carole THUMERIES 15,0 92 77,5

16 FACKEURE Jacques THUMERIES 11,0

VASSEUR Andre THUMERIES 18,4 93 75

17 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 11,4

PEROUTKA Catherine THUMERIES 17,9 94 76

18 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,2

BOURY Jean-Jacques THUMERIES 18,4 94 71,6
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19 RATAJCZAK Antoine THUMERIES 12,0

DEVILLERS Christian THUMERIES 18,4 94 75,4

20 BOCQUET Denis THUMERIES 13,7

MEYNCKENS Yves THUMERIES 19,7 95 74,5

21 CIUPA Bruno THUMERIES 16,8

KAPELSKI Jean-Claude THUMERIES 22,9 97 72,6

22 ROBAS Evan THUMERIES 22,9

ROBAS Jerome THUMERIES 37 98 62

23 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 14,9

HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 18,4 99 78,6

24 BONNET Jean Jacques THUMERIES 20,7

DAVRIL Danièle THUMERIES 28,7 104 74,1

25 HANCART Fabien THUMERIES 16,6

LEFETZ Christian THUMERIES 17,0 104 83,4

26 GRASSIN Catherine THUMERIES 17,0

LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 25,1 104 78,5

27 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 20,2

VANDENBERGHE Tom THUMERIES 21,6 105 79,3

28 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 10,8

TIVOL Valérie THUMERIES 43 105 72,4

29 LOTTIAUX Malou THUMERIES 15,8

LOTTIAUX Gerard THUMERIES 23,8 106 81,7

30 FERREIRA Clotaire THUMERIES 22,1

VASSEUR Patrick THUMERIES 31,6 106 73

31 NOEL Eric THUMERIES 24,5

NOEL Bénédicte THUMERIES 36,8 107 71

32 PHIN Eric THUMERIES 12,4

PHIN Marie Jeanne THUMERIES 40 108 76,1

33 ROBILLART Andreas THUMERIES 24,2

ROBILLART Johann THUMERIES 49 108 72

34 SAMIER Christophe THUMERIES 30,0

DAYEZ Patricia THUMERIES 31,3 108 72

35 VASSEUR-DELANNOY Chantal THUMERIES 22,8

FACKEURE Christine THUMERIES 25,6 111 81,9

36 LECOQ Christian THUMERIES 23,0

JOMEAU Domitille THUMERIES 40 111 75
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37 GERVOIS Jérémy THUMERIES 25,6

BAETENS Angeline THUMERIES 27,4 112 79,9

38 FERREIRA GRACIA GASPAR Josephine THUMERIES 20,3

FLEURY Camille THUMERIES 23,6 112 85,5

39 SEISEL Christian THUMERIES 26,8

SEISEL Jacqueline THUMERIES 28,6 113 79,4

40 LIVELY Barry THUMERIES 20,5

LIVELY Marylene THUMERIES 46 115 79

41 RESCHKE Chloé THUMERIES 28,3

STAROSTA Daphné THUMERIES 54 115 79

42 BLEUEZ Maurice THUMERIES 17,6

BLEUEZ Gisèle THUMERIES 29,8 115 86,4

43 LETOQUART Arthur THUMERIES 44

LETOQUART Olivier THUMERIES 48 117 81

44 CLARA Martine THUMERIES 24,8

LEFETZ Aldyne THUMERIES 26,4 117 86,3

45 WILLEFERT Pascale THUMERIES 27,9

BERTHIER Bernard THUMERIES 29,8 120 85

46 DUTOIT Maryvonne THUMERIES 28,5

TASSOU Gérard THUMERIES 32,2 123 87

47 LEROY Viviane THUMERIES 35,2

BONEL Jean-Michel THUMERIES 47 127 91

48 GRIBOVAL Martine THUMERIES 32,2

HOTTELART Marie THUMERIES 32,2 131 95

Net
1 ROBAS Evan THUMERIES 22,9

ROBAS Jerome THUMERIES 37 98 62

2 TOUZALIN Jérôme THUMERIES 19,5

GOSSET David THUMERIES 28,2 92 62,7

3 VERVOITTE Pierre THUMERIES 4,8

CHOURAQUI Louise THUMERIES 41 90 62,8

4 DUBRETON Gisele THUMERIES 15,0

DUBRETON Yves THUMERIES 22,0 90 67,3

5 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,1

MASQUELEZ Corinne THUMERIES 12,7 80 67,8

6 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 16,5

KOZLOWSKI Raymond THUMERIES 16,9 89 68,5

7 JACQUIN Julien THUMERIES 7,2

WATTELET Laurent THUMERIES 8,7 80 70,3
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8 GRIVILLERS Romain THUMERIES 12,7

RENAULT Alexis THUMERIES 20,3 91 70,8

9 NOEL Eric THUMERIES 24,5

NOEL Bénédicte THUMERIES 36,8 107 71

10 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,2

BOURY Jean-Jacques THUMERIES 18,4 94 71,6

11 VANDOIS Marc RUMINGHEM 9,0

DROUCHON Krystyna THUMERIES 21,0 90 71,8

12 BASSET Alain THUMERIES 13,9

PIETTE Pascal THUMERIES 17,0 91 72

13 ROBILLART Andreas THUMERIES 24,2

ROBILLART Johann THUMERIES 49 108 72

14 SAMIER Christophe THUMERIES 30,0

DAYEZ Patricia THUMERIES 31,3 108 72

15 RESCHKE Romain THUMERIES 5,1

STAROSTA Mickaël THUMERIES 6,1 79 72,2

16 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 10,8

TIVOL Valérie THUMERIES 43 105 72,4

17 CIUPA Bruno THUMERIES 16,8

KAPELSKI Jean-Claude THUMERIES 22,9 97 72,6

18 SOUILLART David THUMERIES 13,3

BOUCQ Benoit THUMERIES 16,1 91 73

19 FERREIRA Clotaire THUMERIES 22,1

VASSEUR Patrick THUMERIES 31,6 106 73

20 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 6,7

GRARD Simon THUMERIES 21,9 91 73,5

21 BONNET Jean Jacques THUMERIES 20,7

DAVRIL Danièle THUMERIES 28,7 104 74,1

22 COUVREUR Jeanne THUMERIES 5,3

DOZIERE Alexandre THUMERIES 13,5 86 74,1

23 BOCQUET Denis THUMERIES 13,7

MEYNCKENS Yves THUMERIES 19,7 95 74,5

24 FACKEURE Jacques THUMERIES 11,0

VASSEUR Andre THUMERIES 18,4 93 75

25 LECOQ Christian THUMERIES 23,0

JOMEAU Domitille THUMERIES 40 111 75

26 RATAJCZAK Antoine THUMERIES 12,0

DEVILLERS Christian THUMERIES 18,4 94 75,4

27 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 11,4

PEROUTKA Catherine THUMERIES 17,9 94 76
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28 PHIN Eric THUMERIES 12,4

PHIN Marie Jeanne THUMERIES 40 108 76,1

29 DELFOUR Franck THUMERIES 8,7

DELFOUR Carole THUMERIES 15,0 92 77,5

30 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,7

PALAVIT Luc THUMERIES 9,6 87 77,6

31 GRASSIN Catherine THUMERIES 17,0

LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 25,1 104 78,5

32 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 14,9

HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 18,4 99 78,6

33 LIVELY Barry THUMERIES 20,5

LIVELY Marylene THUMERIES 46 115 79

34 RESCHKE Chloé THUMERIES 28,3

STAROSTA Daphné THUMERIES 54 115 79

35 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 20,2

VANDENBERGHE Tom THUMERIES 21,6 105 79,3

36 SEISEL Christian THUMERIES 26,8

SEISEL Jacqueline THUMERIES 28,6 113 79,4

37 GERVOIS Jérémy THUMERIES 25,6

BAETENS Angeline THUMERIES 27,4 112 79,9

38 LETOQUART Arthur THUMERIES 44

LETOQUART Olivier THUMERIES 48 117 81

39 LOTTIAUX Malou THUMERIES 15,8

LOTTIAUX Gerard THUMERIES 23,8 106 81,7

40 VASSEUR-DELANNOY Chantal THUMERIES 22,8

FACKEURE Christine THUMERIES 25,6 111 81,9

41 HANCART Fabien THUMERIES 16,6

LEFETZ Christian THUMERIES 17,0 104 83,4

42 WILLEFERT Pascale THUMERIES 27,9

BERTHIER Bernard THUMERIES 29,8 120 85

43 FERREIRA GRACIA GASPAR Josephine THUMERIES 20,3

FLEURY Camille THUMERIES 23,6 112 85,5

44 CLARA Martine THUMERIES 24,8

LEFETZ Aldyne THUMERIES 26,4 117 86,3

45 BLEUEZ Maurice THUMERIES 17,6

BLEUEZ Gisèle THUMERIES 29,8 115 86,4

46 DUTOIT Maryvonne THUMERIES 28,5

TASSOU Gérard THUMERIES 32,2 123 87

47 LEROY Viviane THUMERIES 35,2

BONEL Jean-Michel THUMERIES 47 127 91
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48 GRIBOVAL Martine THUMERIES 32,2

HOTTELART Marie THUMERIES 32,2 131 95
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